別記様式第４号

登別市空き家ナビ登録内容変更届

　　　　年　　月　　日

　登別市長　　　　　　　　様

（登録者）
氏　名

　登別市空き家ナビの登録内容に変更があったので、登別市空き家情報登録制度実施要綱第６条の規定に基づき次のとおり届け出ます。
記
１　空家等の所在　　登別市
２　変更の内容
	変更箇所
	変更前
	変更後

	登録者の
住　　所

	登録者の
連 絡 先

	希望する
内　　容

	市公式ウェブ
サイトへの
情報公開の意向

　備考
　　１　該当する変更箇所のみ記載してください。
　　２　所有権等の変更等による、登録者の氏名の変更はできません。
　　３　登録者の氏名を変更する場合は、現在の登録を取消し、再登録の手続きが必要となります。

[bookmark: _GoBack]